常州市教育局文件
常教研〔 2020〕2号
关于公布2020—2022年度
常州市教育科研基地名单的通知
各辖市（区）教育局、经开区社会事业局，局属各单位：
根据《关于公布2017-2019年度第五批常州市教育科学研究 基地评估结果及组织申报2020-2022年度第六批常州市教育科学 研究基地的通知》精神，经自主申报、辖市（区）初评、专家评 审、行政审核，确定江苏省深阳中学等52所学校为2020-2022 年度常州市教育科研基地，现将名单予以公布（见附件）。
希望各科研基地扎实推进基地各项工作，充分发挥示范引领 辐射作用，为提高全市教育科研水平和促进常州教育高质量发展 作出积极贡献。

（此页无正文）
附件：2020-2022年度常州市教育科研基地名单

（此件公开发布）
[image: image1.jpg]

常州市教育局办公室
2020年11月20日印发

附件
2020-2022年度常州市教育科研基地名单
	序号
	基地名称

	1
	江苏省深阳中学

	2
	深阳市实验小学

	3
	深阳市第二实验小学

	4
	漂阳市外国语小学

	5
	深阳市燕湖小学

	6
	深阳市东升实验幼儿园

	7
	江苏省金坛中等专业学校

	8
	常州市金坛区金沙高级中学

	9
	常州市金坛区西城实验小学

	10
	常州市金坛区东城实验小学

	11
	常州市金坛区段玉裁实验小学

	12
	常州市金坛区朝阳小学

	13
	常州市武进区前黄实验学校

	14
	常州市武进区星辰实验学校

	15
	常州市武进区刘海粟小学

	16
	常州市武进区星河实验小学

	17
	常州市武进区星韵学校

	18
	常州市武进区清英外国语学校

	19
	江苏省横林高级中学

	20
	常州市武进区横山桥初级中学

	21
	常州市第四中学

	22
	常州市武进区横山桥中心小学

	23
	常州市戚墅堰东方小学

	24
	常州市滨江中学

	25
	常州市新北区泰山小学

	26
	常州市新北区河海实验小学

	27
	常州市新北区龙虎塘实验小学

	28
	常州市新北区西夏墅中心小学

	29
	常州市新北区银河幼儿园

	30
	常州市东青实验学校

	31
	常州市第二十四中学天宁分校

	32
	常州市华润小学

	33
	常州市龙锦小学

	34
	常州市兰陵小学

	35
	常州市红梅实验小学

	36
	常州市钟楼实验小学

	37
	常州市怀德苑小学

	38
	常州市花园第二小学

	39
	常州市西新桥小学

	40
	常州市鸣珂巷幼儿园

	41
	常州市刘海粟美术幼儿园

	42
	常州市开放大学

	43
	常州市北郊高级中学

	44
	常州市第二中学

	45
	常州市第三中学

	46
	常州市勤业中学

	47
	常州市实验初级中学

	48
	常州市田家炳初级中学

	49
	常州市第二十四中学

	50
	常州市教科院附属中学

	51
	常州西藏民族中学

	52
	常州外国语学校